minui; et quod faciemus et curabimus ita et sic quod per consules dividantur omnes introitus et proventus, et quicquid percipietur ex predictis duobus denariis et ex uno denario colligendis in forma prescripta, quater in anno, scilicet de tribus in tribus mensibus, scilicet dando cuilibet persone de ipso introitu seu de ipsis proventibus, seu pecunia que colligetur, quantum quamlibet contingeret habere debere, facta ratione de eo quod dividi debēbit cum eo quod in dicto mutuo dederit, sive pro se, sive pro alio, per solidum et libram, ita quod nullum impedimentum fieri possit aliquo modo vel debeat, quando talis divisio fiat; acto etiam expressim in presenti contractu, tam in principio quam in medio et in fine, cum sic ordinatum fuerit per consilium, quod si contingeret colligi minus libris triginta milibus de dicto mutuo, quod in dicto introitu et in eo quod percipietur ex dicto introitu, comune Janue habeat et habere debeat certam partem, scilicet tot loca quot libre centum deficient, et pro rata si minus deficeret in mutuo ad complementum librarum trigintamilium, ita quod comune habeat in dicto introitu columpnam pro tanta quantitate quanta deficeret ad colligendum de mutuo usque in libris trigintamilibus; et consules salis semper, quando facient divisionem, retineant et retinere possint de ipsis proventibus et pecunia pro tanta quantitate de quanta erit columpna comunis. Si autem mutuum ascendet libr. trigintamilia vel ultra, debeant omnia que percipientur et habebuntur de ipso introitu pertinere perpetuo, ex dicta causa, in solutum dacionis ad vos et illos quorum negocia geritis et ad illos in quos transferre voluerint, et inter eos dividi perpetuo per consules salis, ut dictum est, per solidum et libram de tribus in tribus mensibus, ita quod si de mutuo colligentur libre trigintamilia vel ultra, quod comune nihil percipere debeat, sed fieri debeat divisio solummodo de dictis introitibus inter illos qui in dicto mutuo per se vel per alium solverint, nec pro illis qui nihil solverint nihil possint percipi per comune nec per aliam personam, sed totum id quod colligetur cedet et dividetur ad utilitatem illorum qui solverint vel qui habebunt iure solventibus, de quo iure et introitu ex nunc, postquam fuerit impositum et creatum, vobis possessionem tenendi et querendi tradidisse confitemur, incipiendo tamen ad colligendum

a tempore predicto in antea pro vobis et vestro nomine ad vestram utilitatem per consules predictos qui pro tempore erunt, vel si non essent consules per alios idoneos viros per vos eligendos vel participes eligendos, confitentes nos illud ius vestro nomine tenere et precario possidere quam cito illud ius fuerit impositum et creatum, dantes ex nunc vobis licentiam possidendi et querendi quam cito dictum ius fuerit impositum et creatum; quod quidem imponere et creare promittimus statim, completo presenti instrumento. Insuper per pactum incontinenti appositum promittimus et convenimus vobis, dicto nomine, quod faciemus et curabimus ita et sic quod per successores nostros predicta omnia et singula attendentur et observabuntur, et quod per emendatores, qui primo fient seu creabuntur per comune Janue, fiet capitulum speciale per quod statuatur et ordinabitur quod predicta omnia et singula debeant observari, et quod potestas vel aliquis officarius non possit in aliquo contravenire vel dicere ad penam syndicationis librarum mille; et quilibet consiliarius qui contradiceret vel allegaret, amittere debeat libras ducentas, et quelibet alia persona libras centum, quas potestas illi auferre teneatur sub pena predicta librarum mille syndicationis, tociens quociens aliqua persona contrarium diceret vel allegaret. Que omnia promittimus nomine et vice comunis Janue vobis predictis, stipulantibus tam nomine vestro quam nomine illorum quorum negocia in hac parte geritis, attendere, complere et observare sub pena marcharum decem milium boni argenti et obligatione bonorum comunis, ratis manentibus omnibus et singulis supradictis. Et Enricus cintracus iuravit in anima dicti domini vicarii et octo et consiliariorum infrascriptorum omnia supradicta et singula attendere et observare, et attendi et observari facere. Nomina autem consiliariorum et dictorum sex sunt hec: Luchas de Grimaldo, Guido Spinula, Lanfrancus Gatilusius, Nicolas Embriacus, Thomas de Nigro, Obertus de Grimaldo, Symon de Camilla, Daniel Spinula, Ansaldus Falamonica, Symon Tartaro, Castellinus de Castro, Matheus Pignolus, Enricus Nepitella, Petrus Embriacus, Rubeus de Volta, Jacobus Malocellus, Symon Grillus, Franciscus de Camilla, Fulcho Jacharias, Guillelmus Balbus de Castro, Matelinus de Guisulfo, Obertus Cavaruncus, Fredericus de Sancto Ginexio,